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Softwareanbieter zur Programmbeurteilung 
Alle Informationen basieren auf Herstellerangaben und sind unverbindlich (Produktauskunft und Konformitätserklärung). 

Firma (Website) Anschrift Ansprechpartner(in) E-Mail Telefon P F 

APRIS Gesellschaft für Praxiscomputer 
mbH 

Wetterkreuz 19 
91058 Erlangen Thomas Jirka entwicklung@apris.eu 09131533280 X X 

APW-Wiegand - Medizinische Software 
GmbH 

Draiser Str. 164 
55128 Mainz 

Dr. Peter Wiegand wiegand@apw-wiegand.de 061317321977 X  

Dedalus HealthCare GmbH  
Konrad-Zuse Platz 1-3 
53227 Bonn 

A. Grube antje.grube@dedalus.com k.A. X X 

Epikur Software GmbH & Co. KG 
Franklinstr. 26 a 
10587 Berlin 

k.A. info@epikur.de 030340601100 X  

FREY ADV GmbH 
Chausseestraße 189 
15712 Königs Wusterhausen 

Michaela Cewe info@frey.de 0337592380 X X 

GMC Systems mbH 
Albert-Einstein-Str. 3 
98693 Ilmenau 

Dr. André Kaeding ake@gmc-systems.de 03677467600 X  

ifms GmbH 
Sulzbachstraße 39-41 
66111 Saarbrücken Martin Remark m.remark@ifms.de 06819101223 X X 

INDAMED EDV-Entwicklung und -Vertrieb 
GmbH 

Gadebuscher Str. 126 
19057 Schwerin Alexander Zwickler support@indamed.de 038577094000 X X 

IOMTech GmbH 
Köpenicker Str.9 
10997 Berlin N. Bulla nbulla@iomtech.de 017610153616 X X 
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Kontaktadressen Softwareanbieter zur Programmbeurteilung 

Firma (Website) Anschrift Ansprechpartner(in) E-Mail Telefon P F 

KAP Klinische Anwendungsberatung und 
Projektmanagement GmbH 

Marienfelder Allee 214 
12279 Berlin Heike Richter heike.richter@kap-berlin.de 03070244402 X X 

labsolution S.a.r.l. 
Om Knupp 1 
9991 Weiswampach 

Andrea Jörg andrea.joerg@labsolution.lu 082190780131 X X 

medatixx GmbH & Co. KG 
medatixx 

Im Kappelhof 1 
65343 Eltville 

k.A. pm.medatixx@medatixx.de 080009800980 X X 

medatixx GmbH & Co. KG 
DMPPlus 

Im Kappelhof 1 
65343 Eltville 

Sonja-Maria Lohmann info@medatixx.de 080009800980 X  

MEDNET AG 
Dürener Str. 223 
50931 Köln 

Ralf Eissing ralf.eissing@mednet.de 049619421421 X X 

MedVision AG 
Heinrich-Hertz-Str. 9 
59423 Unna 

Simon Kopecky vertrieb@medvision.de 0230325202910 X  

MEDYS GmbH Wilhelmstr. 96 
42489 Wülfrath M. Steffen k.A 02058921120 X  

Meierhofer AG 
Werner-Eckert-Strasse 12 
81829 München 

Michael Seidel Michael.Seidel@meierhofer.com  089442316512 X X 

Mesalvo Mannheim GmbH 
Lohrheidestr. 3-9 
44866 Bochum 

Britta Marek britta.marek@mesalvo.com 02337568426 X  

Neutz GmbH Systemhaus 
Schwabstraße 22 
74189 Weinsberg Neutz GmbH Systemhaus info@neutz.net 0713498710 X  

PC Connection 
Fontanestr. 12 
14193 Berlin 

Hr. D. Schneider info@pc-connection.net 03082407140 X X 

Saatmann GmbH 
Prinz-Carl-Anlage 8 
67547 Worms 

Sabine Löffler info@saatmann.de 062415065580 X X 
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Kontaktadressen Softwareanbieter zur Programmbeurteilung 

Firma (Website) Anschrift Ansprechpartner(in) E-Mail Telefon P F 

SIEGELE Software GmbH 
Wehrgasse 28/3+4 
A-1050 Wien Edith Zimmermann edith.zimmermann@siegele-soft-

ware.com 
01890467613 X X 

T2med GmbH & Co. KG 
Bismarckallee 15 
24105 Kiel 

Olaf Greve info@t2med.de 043155 68060 X X 

Übersicht der Softwareprodukte: P = PB-Dokumentationssoftware, F = PB-Filter-Software 

https://iqtig.org/spezifikationen/ergaenzende-downloads/softwareanbieter/ 
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